
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE NR 131/2017 
Wójta Gminy Brody 
z dnia 01.09.2017 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu w lokalach wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy Brody 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 1610 
z późn. zm.) oraz § 15 załącznika nr 1 do uchwały nr XXVIII/171/2013 Rady Gminy w Brodach 
z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Brody na lata 2013 -2018", zarządza się, co następuje: 

*1 

Ustala się  za najem 1m2  powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych, wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Brody, miesięcznie stawki czynszu w wysokości: 

za najem komunalnego lokalu mieszkalnego w Borze Kunowskim przy ul. 4-go Lipca 80 — 
2,00 zł; 

za najem lokalu mieszkalnego w Brodach przy ul. Stanisława Staszica 5 — 4,00 zł; 

za najem lokalu socjalnego — 1,00 zł. 

2 

Traci moc Zarządzenie Nr 22/2013. 

3  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT CIVODY 

Marze! 	erna 


	00000001

